

บัญชีประมาณการ

บร.4 แผนท 1/1

โครงการ ถนน ค.ส.ล.สายบางน้ำใส - วัดคู้ยง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ตอนที่ 1 กม.1+150 ถึง กม. 1+750 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ตอนที่ 2 กม.6+690 ถึง กม. 7+090 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ยาว 1000 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 7 ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	5,000.00	ม ²	10.53	52,650.00	52,650.00	
2	งานทรายพื้นทางใต้คอนกรีต	300.00	ม ³	673.27	201,981.00	201,981.00	
3	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	150.00	ม ³	416.86	62,529.00	62,529.00	
4	งานผิวทาง	5,000.00	ม ²	285.10	1,425,508.33	1,425,508.33	
5	- CONTRACTION JOINT	460.00	ม.	51.96	23,901.60	23,901.60	
6	- EXPANSION JOINT	40.00	ม.	70.93	2,837.20	2,837.20	
7	- LONGITUDINAL JOINT	1,000.00	ม.	24.43	24,430.00	24,430.00	
8	งานเหล็กตะแกรง Wrie Mehs (รวมค่าวาง)	5,000.00	ม ²	27.00	135,000.00	135,000.00	
9	งานเครื่องหมายจราจร						
	9.1 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง						
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic สีขาว)	200.00	ม ²	280.00	56,000.00	56,000.00	
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic สีเหลือง)	100.00	ม ³	280.00	28,000.00	28,000.00	
	9.2 งานติดตั้งป้ายจราจร (ขนาดป้ายจราจร3)						
	- ป้ายจราจรแบบ บ.33(12ต้น)(ขนาดป้ายจราจร3)	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	6,800.00	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (ชั้น3)						
	- ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.80 เมตร	9.00	ท่อน	1,807.52	16,267.68	16,267.68	
	รวมค่างานต้นทุน					2,035,904.81	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอภิญา พรหมจันทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน